

**ಪ್ರಧಾನ ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಜಿ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ., ನ್ಯಾಯಾಲಯ,
ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ.**

ಕ್ರಿಮಿನಲ್ ಮೊಕದ್ದಮೆ ಸಂಖ್ಯೆ : 41/2020

ಚಾ.ಸಾ. :-1

ಪ್ರಾ.ಸಾ. :-1

ಹೆಸರು : ಗೌಸ್ ಖಾನ್
ತಂದೆಯ ಹೆಸರು : ಲೇಟ್ ದಸ್ತಗಿರ್ ಖಾನ್
ವಯಸ್ಸು : 67 ವರ್ಷ
ಉದ್ಯೋಗ : ನಿವೃತ್ತ ನೌಕರರು
ವಾಸಸ್ಥಳ : ಸುಭಾಷ್ ನಗರ, ಮೈಸೂರು

ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾದ ದಿನಾಂಕ:- 15.09.2025

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ : ಮಾನ್ಯ ಸ.ಸ.ಅ.ರವರಿಂದ :

ಮೃತ ನಾಸಿರ್ ಖಾನ್ ರವರು ನನ್ನ ತಮ್ಮ. ಅವರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 17.06.2019 ರಂದು ಬೆಳಗ್ಗಿನ ಜಾವ 2.00 ರ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣದ ಗಂಜಾಂ ಸರ್ಕಲ್ ಬಳಿ ಅಪಘಾತವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಆ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಅವರು ದ್ವಿಚಕ್ರ ವಾಹನದಲ್ಲಿ ಹೋಗುತ್ತಿದ್ದು, ಅವರಿಗೆ ಕಾರು ಡಿಕ್ಕಿಪಡಿಸಿ ಅಪಘಾತವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ನನಗೆ ಅಪಘಾತದ ಬಗ್ಗೆ ನಮ್ಮ ಊರಿನವರಾದ ಚಾ.ಸಾ-2 ರವರು ನನಗೆ ದೂರವಾಣಿ ಕರೆ ಮಾಡಿ ತಿಳಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ನಂತರ ನಾನು ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಹೋಗಿ ನೋಡಿದ್ದು, ಅವರು ಮೃತಪಟ್ಟಿದ್ದರು.

ಆ ಬಗ್ಗೆ ನಾನು ಪೊಲೀಸರಿಗೆ ದೂರು ನೀಡಿರುತ್ತೇನೆ. ಸಾಕ್ಷಿಯ ಸಹಿ ಇರುವ ಒಂದು ದಾಖಲೆಯು ದೂರಾಗಿದ್ದು ಅದನ್ನು ಈಗ ನಿಪಿ-1 ಎಂದು ಮತ್ತು ಅದರಲ್ಲಿರುವ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಸಹಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-1(ಎ) ಎಂದು ಗುರ್ತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು : ಆರೋಪಿ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ :

ಆ ದಿನ ನಾನು ಮತ್ತು ನನ್ನ ಕುಟುಂಬದವರು ನನ್ನ ಅಣ್ಣನ ಮಗನ ಮದುವೆಗೆ ಚನ್ನರಾಯಪಟ್ಟಣಕ್ಕೆ ಕಾರಿನಲ್ಲಿ ಹೋಗಿದ್ದೆವು. ನಾವು ಒಟ್ಟು 4 ಜನ ಅಣ್ಣ-ತಮ್ಮಂದಿರು, 4 ಕುಟುಂಬದವರೂ ಮದುವೆಗೆ ಹೋಗಿದ್ದೆವು, ಅವರು ಬೇರೆ ಬೇರೆ ಕಾರಿನಲ್ಲಿ ಬಂದಿದ್ದರು. ನಾನು ಅಪಘಾತದ ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಬಂದಾಗ ಅಲ್ಲಿ ಸುಮಾರು 10-20 ಜನ ಸೇರಿದ್ದರು. ಆಟೋ ನಿಲ್ದಾಣದಲ್ಲಿದ್ದವರು ನಾನು ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಬಂದ ನಂತರ ಮೃತರನ್ನು ಶವಾಗಾರಕ್ಕೆ ಕಳುಹಿಸಿಕೊಟ್ಟಿರುತ್ತಾರೆ. ನನಗೆ ಕನ್ನಡ ಓದಲು ಬರುತ್ತದೆ. ನಾನು ಪೊಲೀಸರಿಗೆ ಹೇಳಿಕೆ ದೂರು ಕೊಟ್ಟಿರುತ್ತೇನೆ. ನಾನು ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಗೆ ಬೆಳಗ್ಗಿನ ಜಾವ ಸುಮಾರು 3.30 ಕ್ಕೆ ಹೋಗಿರುತ್ತೇನೆ. ಚಾ.ಸಾ-3 ರವರಿಗೆ ನಾನು ಮದುವೆಗೆ ಯಾವ ವಾಹನದಲ್ಲಿ ಹೋಗಿರುತ್ತೇನೆಂದು ತಿಳಿಸಿಲ್ಲ. ಮೃತರು ನಮ್ಮ ಧರ್ಮದ ಬಗ್ಗೆ ಪ್ರವಚನ ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದರು. ಅಪಘಾತಪಡಿಸಿದ ಕಾರಿನ ನಂಬರ್ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ.

2. ಮೃತರಿಗೆ ದ್ವಿಚಕ್ರ ವಾಹನ ಚಾಲನೆ ಮಾಡಲು ಚಾಲನಾ ಪರವಾನಗಿ ಇರಲಿಲ್ಲ ಹಾಗೂ ಅವರು ಅಡ್ಡಾದಿಡ್ಡಿಯಾಗಿ ವಾಹನ ಚಾಲನೆ ಮಾಡಿದ ಕಾರಣ ಅಪಘಾತವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಸುಳ್ಳು. ಆರೋಪಿಯ ತಪ್ಪಿನಿಂದ ಅಪಘಾತವಾಗಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಮೃತರ ಸಂಬಂಧ ವಿಮೆ ಪರಿಹಾರಕ್ಕಾಗಿ ಪ್ರಕರಣ ದಾಖಲು ಮಾಡಿದ್ದೇವೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಆರೋಪಿ ತಪ್ಪಿನಿಂದ ಅಪಘಾತವಾಗದೇ ಇದ್ದರೂ ಆತನ ವಿರುದ್ಧ ಸುಳ್ಳು ಪ್ರಕರಣವನ್ನು ದಾಖಲೆ ಮಾಡಿರುತ್ತೇವೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಆರೋಪಿ ನಿರ್ಲಕ್ಷ್ಯತನದಿಂದ ಅಪಘಾತ ಆಗದಿದ್ದರೂ ಗಾಯಾಳುವಿನ ಕುಟುಂಬಕ್ಕೆ ವಿಮೆ ಪರಿಹಾರ ಕೊಡಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಸುಳ್ಳು ದೂರು ನೀಡಿ, ಸುಳ್ಳು ಸಾಕ್ಷಿ ಹೇಳುತ್ತಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ : ಇಲ್ಲ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಈ ದಿನ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು.)

ಓದಿ ಹೇಳಿ ಕೇಳಿ ಸರಿ ಇದೆ ಎಂದು ಓದಲಾಗಿದೆ.

**ಪ್ರಧಾನ ಹಿರಿಯ ಸಿಜಿ ಮತ್ತು
ಜಿ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ., ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ.**

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಸಹಿ.