

**ಪ್ರಧಾನ ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಜಿ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ.,
ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ.**

ಕ್ರಿಮಿನಲ್ ಮೊಕದ್ದಮೆ ಸಂಖ್ಯೆ : 41/2020

ಚಾ.ಸಾ. :-2

ಪ್ರಾ.ಸಾ. :-3

ಹೆಸರು : ಸುಲ್ತಾನ್
ತಂದೆಯ ಹೆಸರು : ಜಾಫರ್
ವಯಸ್ಸು : 36 ವರ್ಷ
ಉದ್ಯೋಗ : ಚಾಲಕ
ವಾಸಸ್ಥಳ : ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ

ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾದ ದಿನಾಂಕ:- 03.11.2025

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ : ಮಾನ್ಯ ಸ.ಸ.ಅ.ರವರಿಂದ :

ನಾನು ಆಟೋ ಚಾಲಕನಾಗಿ ರಾತ್ರಿಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಕರ್ತವ್ಯ ಮಾಡುತ್ತೇನೆ. ಸುಮಾರು 6 ವರ್ಷಗಳ ಹಿಂದೆ ನಾನು ಮತ್ತು ನನ್ನ ಗೆಲೆಯನಾದ ಅಜಯ್ ರವರು ಮಾತನಾಡಿಕೊಂಡು ಆಟೋ ನಿಲ್ದಾಣದ ಬಲಿ ನಿಂತಿದ್ದಾಗ ಮಧ್ಯರಾತ್ರಿ ಸುಮಾರು 2 ಗಂಟೆ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಜೋರಾದ ಶಬ್ದ ಕೇಲಿ ಬಂದಿರುತ್ತದೆ. ಶಬ್ದ ಬಂದ ನಂತರ ನಾವು ತಿರುಗಿ ನೋಡಿದ್ದು ಅಲ್ಲಿ ಅಪಘಾತವಾಗಿತ್ತು. ತಕ್ಷಣ ಆ ಜಾಗಕ್ಕೆ ಓಡಿ ಹೋಗಿರುತ್ತೇವೆ, ಕಾರು ಮತ್ತು ದ್ವಿಚಕ್ರ ವಾಹನದ ನಡುವೆ ಅಪಘಾತವಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಕಾರಿನಲ್ಲಿ ಚಾಲಕ ಹಾಗೂ 4 ಜನ ಪ್ರಯಾಣಿಕರು ಇದ್ದರು. ಕಾರಿನವರಿಗೆ ಗಾಯಗಳಾಗಿರಲಿಲ್ಲ, ದ್ವಿಚಕ್ರ ವಾಹನವು ಕಾರಿನಿಂದ ಸುಮಾರು 20 ಅಡಿ ದೂರದಲ್ಲಿದ್ದು. ಕಾರಿನ ಚಾಲಕ ಅಪಘಾತವಾದಾಗ ಸ್ಟೇರಿಂಗ್ ತಿರುಗಿಸಿದ್ದು, ವಾಹನ ಆಟೋ ನಿಲ್ದಾಣದ ಬಲಿ ಬಂದಿತ್ತು. ನಂತರ ದ್ವಿಚಕ್ರ ವಾಹನದ ಚಾಲಕನನ್ನು ನೋಡಿದಾಗ ಆತ ಮೃತಪಟ್ಟಿದ್ದ. ನಾನು ಮತ್ತು

ನನ್ನ ಸ್ನೇಹಿತ ಆಟೋ ಮೂಲಕ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗೆ ದಾಖಲು ಮಾಡಿರುತ್ತೇವೆ. ಆ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಮೃತನ ಸಂಬಂಧಿಕರು ಬಂದಿದ್ದರು. ವಾಹನಗಳ ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ನೆನಪಿಲ್ಲ.

(ಈ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಸ.ಸ.ಅ.ರವರು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಭಾಗಶಃ ಪ್ರತಿಕೂಲ ಸಾಕ್ಷಿ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸುವಂತೆ ಕೋರಿಕೊಂಡ ಮೇರೆಗೆ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ, ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಪ್ರತಿಕೂಲ ಸಾಕ್ಷಿ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಯಿತು.)

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು : ಮಾನ್ಯ ಸ.ಸ.ಅ.ರವರಿಂದ :

ಆ ದಿನ ನಾವು ಮಾತನಾಡಿಕೊಂಡು ಕುಳಿತಿದ್ದಾಗ ಕಾರು ವೇಗವಾಗಿ ಬಂದಿದ್ದನ್ನು ಹಾಗೂ ದ್ವಿಚಕ್ರ ವಾಹನಕ್ಕೆ ಗುದ್ದಿರುವುದನ್ನು ನೋಡಿರುತ್ತೇವೆ ಎಂದರೆ ಸುಳ್ಳು, ಸಾಕ್ಷಿಯು ಮುಂದುವರೆದು ಶಬ್ದ ಬಂದ ನಂತರದಲ್ಲಿ ನಾನು ನೋಡಿರುತ್ತೇನೆ ಎನ್ನುತ್ತಾರೆ. ಸಾಕ್ಷಿಯು ಪೊಲೀಸರ ಮುಂದೆ ನೀಡಿದ ಸಂಪೂರ್ಣ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಸಾಕ್ಷಿಯವರಿಗೆ ಓದಿ ಹೇಳಲಾಗಿ ಸಾಕ್ಷಿಯು ಸದರಿ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಪೊಲೀಸರಿಗೆ ನೀಡಿರುವುದಿಲ್ಲ ಎಂದು ನಿರಾಕರಿಸಿದ ಮೇರೆಗೆ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ನಿಪಿ-7 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಆರೋಪಿಗೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡಲು ನಾನು ಸುಳ್ಳು ಸಾಕ್ಷ್ಯ ನುಡಿಯುತ್ತಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು : ಆರೋಪಿ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ : ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಈ ದಿನ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು.)

ಓದಿ ಹೇಳಿ ಕೇಳಿ ಸರಿ ಇದೆ ಎಂದು ಓದಲಾಗಿದೆ.

**ಪ್ರಧಾನ ಹಿರಿಯ ಸಿಜೆ ಮತ್ತು
ಜಿ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ., ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ.**

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಸಹಿ.