

**ಪ್ರಧಾನ ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ಜಡ್ಜ್ ಮತ್ತು ಜಿ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ.ರವರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ,
ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ.**

ಕ್ರಿಮಿನಲ್ ಮೊಕದ್ದಮೆ ಸಂಖ್ಯೆ : 41/2020

ಚಾ.ಸಾ. :- 06

ಪ್ರಾ.ಸಾ. :- 02

ಹೆಸರು : ಮುನೀರ್
ತಂದೆಯ ಹೆಸರು : ನಜೀರ್
ವಯಸ್ಸು : 60 ವರ್ಷ
ಉದ್ಯೋಗ : ಚಾಲಕ
ವಾಸಸ್ಥಳ : ಗಂಜಾಂ.

ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾದ ದಿನಾಂಕ:- 03.11.2025.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ : ಮಾನ್ಯ ಸ.ಸ.ಅ.ರವರಿಂದ :

ಚಾ.ಸಾ-10 ರವರು ನಮ್ಮ ಮನೆಯ ಹತ್ತಿರ ವಾಸವಿರುತ್ತಾರೆ. ಈಗ ನೋಡುತ್ತಿರುವ ದಾಖಲೆಯಲ್ಲಿರುವ ಸಹಿ ನನ್ನದು. ಸಾಕ್ಷಿಯ ಸಹಿ ಇರುವ ದಾಖಲೆಯು ಮಹಜರ್ ಆಗಿದ್ದು, ಅದನ್ನು ಈಗ ನಿಪಿ-4 ಎಂದು, ಸಾಕ್ಷಿಯ ಸಹಿಯನ್ನು ನಿಪಿ-4(ಎ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ರಸ್ತೆ ಅಪಘಾತಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸದರಿ ಮಹಜರ್ ಗೆ ಸುಮಾರು 5-6 ವರ್ಷಗಳ ಹಿಂದೆ ನಾನು ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ. ಸದರಿ ಸಹಿಯನ್ನು ನಾನು ಅಪಘಾತ ಸ್ಥಳವಾದ ಬಸ್ ಸ್ಟಾಂಡ್ ಬಳಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ. ಚಾ.ಸಾ-10 ರವರು ಸಹ ಮಹಜರಿಗೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಈಗ ನೋಡುತ್ತಿರುವ ಫೋಟೋಗಳಲ್ಲಿರುವ ದ್ವಿಚಕ್ರ ವಾಹನ ಹಾಗೂ ಕಾರನ್ನು ಆ ದಿನ ಪೊಲೀಸರು ಅಮಾನತ್ತುಪಡಿಕೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ ಫೋಟೋಗಳನ್ನು ಈಗ ನಿಪಿ-5 ಮತ್ತು 6 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು : ಆರೋಪಿ ಪರ ವಕೀಲರಿಂದ :

ಚಾ.ಸಾ-2 ನನ್ನ ಅಳಿಯ. ಚಾ.ಸಾ-1 ಪರಿಚಯ. ಚಾ.ಸಾ-1 ರವರು ಈ ದಿನ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿರುತ್ತಾರೆ. ಗಂಜಾಂ ಸರ್ಕಲ್ ಬಳಿ ಮಹಜರಿಗೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ. ಮಹಜರಿನಲ್ಲಿ ಏನು ಬರೆದಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ನನಗೆ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ. ಪೊಲೀಸರು ಹೇಳಿದಂತೆ ನಾನು ವಾಹನಗಳನ್ನು ಸಾಗಿಸುತ್ತೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ನಾನು ಅನಾಥ ಶವಗಳನ್ನು ಸಾಗಿಸಿ ಅಂತ್ಯ ಕ್ರಿಯೆ ಮಾಡುತ್ತೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಸದರಿ ಕಾರು ಬಿಳಿಯ ಬಣ್ಣದಾಗಿದ್ದು, ದ್ವಿಚಕ್ರ ವಾಹನ ನೀಲಿ ಬಣ್ಣದ್ದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ವಾಹನಗಳ ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ. ಮಹಜರ್ ಮಾಡುವಾಗ ತುಂಬಾ ಜನ ಸೇರಿದ್ದರು. ಸದರಿ ಸರ್ಕಲ್ ಬಳಿ ಗುರುಭವನವಿದ್ದು, ಕಾಂಪೌಂಡ್ ಬಳಿ ಆಟೋ ನಿಲ್ದಾಣವಿರುತ್ತದೆ ಎಂದರೆ ಸರಿ. ಸದರಿ ಕಾಂಪೌಂಡ್ 4 ಅಡಿ ಎತ್ತರವಿರಬಹುದು. ಗಂಜಾಂ ರಸ್ತೆ ಪೂರ್ವ ದಿಕ್ಕಿಗೆ ಇರುತ್ತದೆ. ಬೆಂಗಳೂರಿನಿಂದ ಮೈಸೂರಿಗೆ ಬರುವ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿ ಗಂಜಾಂಗೆ ಹೋಗಲು ಎಡಭಾಗಕ್ಕೆ ತಿರುಗಿ ಹೋಗಬೇಕೆಂದರೆ ಸರಿ. ಸದರಿ ಕಾಂಪೌಂಡಿನ ಕೊನೆಯ ಭಾಗದಲ್ಲಿ ಬೋರ್ಡ್ ಹಾಕಲು ಪೊಲೀಸ್ ಅಳವಡಿಸಿರುತ್ತಾರೆಂದರೆ ಸರಿ. ಸದರಿ ಪೊಲೀಸ್ ರಸ್ತೆಯಿಂದ ಸುಮಾರು 4-5 ಅಡಿ ಅಂತರದಲ್ಲಿರುತ್ತದೆ. ನಾನು ಮಹಜರಿಗೆ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯಲ್ಲಿ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಸ್ಥಳದಲಿ ಏನನ್ನೂ ಅಮಾನತ್ತು ಮಾಡಿಲ್ಲ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ಚಾ.ಸಾ-1 ರವರಿಗೆ ಸಹಾಯ ಮಾಡಲು ಸುಳ್ಳು ಸಾಕ್ಷಿ ಹೇಳುತ್ತಿದ್ದೇನೆ ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ :- ಇಲ್ಲ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಈ ದಿನ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು.)

ಓದಿ ಹೇಳಿ ಕೇಳಿ ಸರಿ ಇದೆ ಎಂದು ಓದಲಾಗಿದೆ.

**ಪ್ರಧಾನ ಹಿರಿಯ ಸಿಜಿ ಮತ್ತು
ಜಿ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ., ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ.**

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಸಹಿ.